[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
от 16.07.2021 г.

                                                               № 111
хутор Александровский
Об утверждении Порядка

составления и ведения  сводной бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета поселения)

В соответствии со статьями 215.1, 217, 219.1, 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях организации исполнения бюджета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:

   1. Утвердить  Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета поселения) согласно приложению к настоящему постановлению.

   2. Признать утратившим силу постановление главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 22 декабря 2020 года № 121  «Об утверждении Порядка составления и ведения  сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств главного распорядителя средств бюджета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета поселения) на 2021 год.
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Г.А. Репину.

  4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                                     Н.Н. Харько

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления главы Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района от 16.07.2021г. № 111
Об утверждении Порядка

составления и ведения  сводной бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Александровского сельского поселения
Усть-Лабинского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета поселения)
Проект согласован:
	Специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Я.И. Локтионова

Проект подготовлен:
	Начальник финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Г.А. Репина

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса:
Об утверждении Порядка

составления и ведения  сводной бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Александровского сельского поселения
Усть-Лабинского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета поселения)
Распоряжение разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В фин. отдел-1 экз.;

	Начальник финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	         Г.А. Репина

16.07.2021 год